
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                 Composition des Equipes  
Case n°1 grisée : Féminine 

Nom – Prénom N° Licence 
 

Nom – Prénom N° Licence 

1   1   

2   2   

3   3   

4   4   

5   5   

6   6   

7   7   

8   8   

 

Licences contrôlées avec Gestion Concours par Nom  Signature   

 

Les feuilles de match sont à retourner par mail le lundi 11h30 suivant la rencontre par mail au 
secrétariat du CD31 siege-cd@petanque31.fr 

 

En cas d’incident joindre un rapport 
Comité départemental de la Haute Garonne 

Maison des Sports – 190 rue Isatis – 31670 LABEGE 

Valeur des parties : / Tête à Tête = 2 pts / Doublette = 3 pts / Triplette = 5 pts 

 
Haute-Garonne 

Groupe: 

. . . . . . . 

Capitaine Equipe B  -  N°Licence . . . . . . . 

 

Nom: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Prénom: . . . . . . . . . 

COUPE de la HAUTE-GARONNE 

 

mailto:ffp-cd-031@wanadoo.fr


ORDRE des RENCONTRES & FEUILLE de RESULTATS 

 
contre 

contre 

contre 

contre 

contre 

contre 

 

 

NOM – PRENOM SCORE PTS  
 

contre 

 
contre 

contre 

NOM – PRENOM SCORE PTS 

1    1    

2  2  

1    1    

2  2  

1    1    

2  2  

Joueur remplacé n°1 : Joueur remplacé n°1 :   

Joueur remplaçant n° 1 :  Joueur remplaçant n° 1 : 

Joueur remplacé n°2 : Joueur remplacé n°2 :   

Joueur remplaçant n°2 : Joueur remplaçant n°2 : 

S/TOTAL PTS ➔  S/TOTAL PTS ➔  

 

 

contre 

 

 
contre 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Signature Capitaine Equipe A Nom – Prénom Signature Capitaine Equipe B 

 & Signature de l’Arbitre 

T
R
I
PL

E
T
T
E
S
 

D
O
U
B
L
E
T
T
E
S
 

T
E
T
E
 à

 T
E
T
E
 

Club de : 
 

A 
 

NOM – PRENOM SCORE PTS 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

S/TOTAL PTS ➔  

 

Club de : 
 

B 
 

NOM – PRENOM SCORE PTS 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

S/TOTAL PTS ➔  

 

NOM – PRENOM SCORE PTS 

1    

2  

3  

1    

2  

3  

Joueur remplacé n°1 : 

Joueur remplaçant n° 1 : 

Joueur remplacé n°2 : 

Joueur remplaçant n°2 : 

S/TOTAL PTS ➔  

Total Général Equipe A PTS ➔  

 

NOM – PRENOM SCORE PTS 

1    

2 

3 

 

 

1    

2  

3  

Joueur remplacé n°1 : 

Joueur remplaçant n° 1 : 

Joueur remplacé n°2 : 

Joueur remplaçant n°2 : 

S/TOTAL PTS ➔  

Total Général Equipe B PTS ➔  

 

Gagnante Equipe N° __________________ du Club : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Perdante Equipe N° __________________ du Club : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 


